ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «15» декабря 2022  № 22/76
г. Кемерово
О возложении на территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального округа полномочий окружной избирательной комиссии  № 11 на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», пунктом 1 статьи 10 Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее - ТИК)
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии № 11 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 на территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального округа.
2. Обеспечить использование комплекса средств автоматизации государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
3. Учитывая возложенные на территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального округа полномочия окружной избирательной комиссии № 11 на документах, относящихся к деятельности окружной избирательной комиссии при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, использовать печать территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального округа.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в районной газете «Заря».

Председатель  ТИК                                                                               Т.Н. Ладнер

Секретарь  ТИК                                                                                 И.В. Болотова